
 

 

 

皆様、こんにちは。 

秋の気配が深まる 10 月を迎えました。日々の暮らしの中で、少しずつ色づく木々

や、心地よい風を感じることができる季節となりました。この時期は、豊かな実りの象

徴でもあり、私たちの活動にも新たな成長の機会が訪れています。 

さて、10月の行事予定を掲載いたしました。ぜひご一読いただければ幸いです。 

これからも皆様と共に、より良い未来を築いていけるよう努めてまいります。 

引き続きのご支援をよろしくお願い申し上げます。 

心温まる秋をお過ごしください。 

日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5

シーツ交換 北九州市交流ボッチャ大会 閉所日

誕生会
利用者給食会議（軽作業1）

6 7 8 9 10 11 12

検診日 生活介護リハビリ 閉所日

ビューティーヘルパー

13 14 15 16 17 18 19

シーツ交換 工賃支給日 活動日

買物支援

20 21 22 23 24 25 26

選択メニュー レッツエンジョイダンス 利用者血圧体重測定 バスハイク 閉所日

28 29 30 31

リクエストメニュー シーツ交換 環境衛生日

10月　行事
ぎょうじ

予定
よてい

27

※黒文字・・・施設全体、青文字・・・就労継続、緑文字・・・生活介護　の予定を表示。


